
EPUBLIL4 E SHQPERISE 

BASHKIA E QYTETIT 
KORCE 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr.9355, dt. 10.03.2005 "Per ndihnzen dhe 
Sherbirnet Shoqerore", Vendimin nr 787, dt. 14.12.2005 "Per percaktimn 
e kritereve, te procedurave dhe te nzases se ndihnzes ebnomike" dhe te 
udhezimeve ne zbatim te tyre, si dhe ne baze te projekt-vendimit te 
paraqitur nga administratoret e seksionir te ndihmes sociale Keshilli i 
Bashkise 

Perfitojne nadihmz ekonomike 1307 familje. Me nje fond prej 4750 leke. 

Nga keto me ndihme te plote 1303 familje me nje fond prej 4739.5 dhe 
me ndihme te pjesshme 4 familje me nje fond prej 10.5 leke. 

Perfitojne ksmpesiim te energjise 3 1 5 farnilje te NE dhe P.A.K. Me nj e 
fond prej s'ka ardhur . 

Perfitojne pagesi! paaftEsie 
kuj destari paaftesie 

Fondi per paaftesi 

Perfitojne pages& verberie 
kujdestari verberie 

Fonzdi per te verberit 

13 18 persona. 
1 13 persona 
13017 

190 pcrsona. 
76 persona 
2887 

Adresa: Rr. "28 Nintori" e Tel.: 00355 82 242003 c Faks: 00355 82 242082 / 243353 bashkiko@albmail.corn e info@bashkiakorce.gov.al 
Korye, Albania 
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Perfitojne pages5 paraglegjike 
Kujdestari per paraplegjike 

Fondi per paraplegjike 

Perf-itojne pages2 invaliditeti 

Fondi per invalidet 

94 persona. 
92 persona 

1 860 persona. 

Te mos pzrfitojrae ndihme ekonomike -15- familjet, p k  aresyet e 
renditura perbri 

/-NR I EMERl ATESIA MBIEMERI -gsyet e daljes nga skena Ra,ioni 7 - - 
i kryefamiljarit 

Emrat e familjeve qe fraten per here te par& ne skemen e ndihrnes 
ekonornike dhe aresyet perkatese. 

1 

2 - 
3 

Punesual- I 
NUCI KRTSTAQ PECI Pension 
p- 

VLADIMIR ALI MALASI P U ~ ~ S U ~ T  -- 

[TIA 

4 \ANG.[U- Punesuar  

M B I E ~ T @ R I  
i kryef~miljarit 

PANDELI VASIL BULARECI 

5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

IJLJANA SAFET DEMOLL.4RI Familje e re 
SEJFULLA XHEVIT STARJA Familie e re 2 I 

ArEsget e hyrjes ne skeme 

Kthim nga pagese papunesie 

AGIMQAYI TIKNO 1 Punesuar  
SOP JA PETRAQ POLENA 

SERVET LAMCE GURA Pension 

Rajoni 

1 I 

PELLUMB LAZE HYSENLL4RI 

PERPARIM XHEVAIR BEDLLLA 
Nderroi jete 

I 
2 

I 

I 

Autoinjet  1 2 

3 12 

1 Automjet -f 3 
3 1 

ARREV ENVER TENEQEXHI 

13 
14 
1 j 

RESMI SAFER DADUSHI Automjet 
QAhTIL GANI E;ANANI 1 Pension I 

R ~ M A D A N  QERIM ABDULLA 1 Pension 3 1 
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Ernrat e familjeve qe sifuten ne skemen e ndihmes ekonomike dhe 
aresyet perkatese 

I i kryefamiljarit 

h 1 MIMOZA HEKURAN BAKA Mbari~n ~ens ion i  familiar 1 

[ NR / EMERI ATESIA MBIEMERI 1 Aresyet e hyrjes ne skeme Rajoni 

2 
3 
4 

( 5 
h 

8 1  
I I 1 I 

GEZIM TAHIR RUSH1 i b ? 3 3 7 l >  '3 I 
'*LAETA RAMADAN JAUPI 

I , 

- 1 

' 9 )  EDUART NAZhlI OSTEJ Liruar nga burgu i ; -1 

VANGJUSH ANDON KAMBURI 

ARTAN VASIL BARMASHI 
FATJON BEVRI FETAJ 

ZHANETA XHUMA KARAGJOZI -- 
ELIONA ROBERT MALI 

..,>>2,- 

1.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Perkrahjes Sociale 
dhe e Strehimit. 
2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

3 I 

KKYETAM I @SHILLIT BASHKIAK 
GJERGJI PENDAVINJI 

Kthim nga emigracioni 
Kthim nga dekl. Mujore 

Liruar nga burgu 
Kthim nga dekl. Mujore 

L L ? ? ? ? ? ?  

1 I 

2 I I 

3 I 

3 1 
'3 

I 
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